
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240151932

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 9

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 08.04.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 9

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240151932

Dne
30.04.2024

 
od 07:30

 
do 30.04.2024

 
15:00

Vypnutá oblast:
vypnutím budou dotčeny ul. nebo jejich části Bílanská, Čechova, Eduarda Světlíka, Kostelní,
nám. Míru, Nerudova, Palackého, Poděbradova, Poštovní, Sušilova, Tyršova, Včelín, Vrchlického,
Dr.Stojana a Kroměřížská

Vypnuté adresy:
Hulín, Bílanská, Parcela 1193/3
Hulín, Bílanská, Parcela 1258
Hulín, Bílanská, Parcela 1260
Hulín, Bílanská, Čp. 1378
Hulín, Dr. Stojana, Čp. 211
Hulín, Dr. Stojana, Čp. 213
Hulín, Dr. Stojana, Čp. 97
Hulín, Eduarda Světlíka, Čp. 1350
Hulín, Eduarda Světlíka, Čp. 1357
Hulín, Kostelní, Parcela 2735/5
Hulín, Kostelní, Parcela 2735/6
Hulín, Kostelní, Parcela 2735/7
Hulín, Kostelní, Če. 1
Hulín, Kostelní, Čp. 104
Hulín, Kostelní, Čp. 135
Hulín, Kostelní, Čp. 136
Hulín, Kostelní, Čp. 1360
Hulín, Kostelní, Čp. 137
Hulín, Kostelní, Čp. 138
Hulín, Kostelní, Čp. 139
Hulín, Kostelní, Čp. 280
Hulín, Kostelní, Čp. 307
Hulín, Kostelní, Čp. 315
Hulín, Kostelní, Čp. 320
Hulín, Kostelní, Čp. 328
Hulín, Kostelní, Čp. 344



3 / 9

Hulín, Kostelní, Čp. 373
Hulín, Kostelní, Čp. 382
Hulín, Kostelní, Čp. 426
Hulín, Kostelní, Čp. 448
Hulín, Kostelní, Čp. 458
Hulín, Kostelní, Čp. 461
Hulín, Kostelní, Čp. 487
Hulín, Kostelní, Čp. 488
Hulín, Kostelní, Čp. 5001
Hulín, Kostelní, Čp. 5002
Hulín, Kostelní, Čp. 5003
Hulín, Kostelní, Čp. 5017
Hulín, Kostelní, Čp. 5025
Hulín, Kostelní, Čp. 981
Hulín, Kostelní, Čp. 988
Hulín, Kroměřížská, Čp. 134
Hulín, Nerudova, Parcela 1189/6
Hulín, Nerudova, Čp. 0
Hulín, Nerudova, Čp. 1178
Hulín, Nerudova, Čp. 1179
Hulín, Nerudova, Čp. 281
Hulín, Nerudova, Čp. 283
Hulín, Nerudova, Čp. 284
Hulín, Nerudova, Čp. 305
Hulín, Nerudova, Čp. 316
Hulín, Nerudova, Čp. 333
Hulín, Nerudova, Čp. 628
Hulín, Nerudova, Čp. 630
Hulín, Nerudova, Čp. 648
Hulín, Nerudova, Čp. 649
Hulín, Nerudova, Čp. 79
Hulín, Nerudova, Čp. 790
Hulín, Nerudova, Čp. 815
Hulín, Palackého, Čp. 100
Hulín, Palackého, Čp. 1005
Hulín, Palackého, Čp. 101
Hulín, Palackého, Čp. 102
Hulín, Palackého, Čp. 115
Hulín, Palackého, Čp. 1270
Hulín, Palackého, Čp. 1313
Hulín, Palackého, Čp. 1351
Hulín, Palackého, Čp. 1352
Hulín, Palackého, Čp. 1354



4 / 9

Hulín, Palackého, Čp. 1377
Hulín, Palackého, Čp. 1392
Hulín, Palackého, Čp. 28
Hulín, Palackého, Čp. 349
Hulín, Palackého, Čp. 350
Hulín, Palackého, Čp. 359
Hulín, Palackého, Čp. 45
Hulín, Palackého, Čp. 451
Hulín, Palackého, Čp. 505
Hulín, Palackého, Čp. 641
Hulín, Palackého, Čp. 88
Hulín, Palackého, Čp. 90
Hulín, Palackého, Čp. 91
Hulín, Palackého, Čp. 92
Hulín, Palackého, Čp. 98
Hulín, Palackého, Čp. 99
Hulín, Parcela 2729/13
Hulín, Poděbradova, Parcela 1089
Hulín, Poděbradova, Čp. 1294
Hulín, Poděbradova, Čp. 29
Hulín, Poděbradova, Čp. 30
Hulín, Poděbradova, Čp. 31
Hulín, Poděbradova, Čp. 32
Hulín, Poděbradova, Čp. 329
Hulín, Poděbradova, Čp. 330
Hulín, Poděbradova, Čp. 331
Hulín, Poděbradova, Čp. 334
Hulín, Poděbradova, Čp. 39
Hulín, Poděbradova, Čp. 43
Hulín, Poděbradova, Čp. 44
Hulín, Poděbradova, Čp. 46
Hulín, Poděbradova, Čp. 49
Hulín, Poděbradova, Čp. 50
Hulín, Poděbradova, Čp. 51
Hulín, Poděbradova, Čp. 53
Hulín, Poděbradova, Čp. 54
Hulín, Poděbradova, Čp. 55
Hulín, Poděbradova, Čp. 56
Hulín, Poděbradova, Čp. 58
Hulín, Poděbradova, Čp. 59
Hulín, Poděbradova, Čp. 61
Hulín, Poděbradova, Čp. 63
Hulín, Poděbradova, Čp. 65



5 / 9

Hulín, Poděbradova, Čp. 67
Hulín, Poděbradova, Čp. 69
Hulín, Poděbradova, Čp. 70
Hulín, Poděbradova, Čp. 71
Hulín, Poděbradova, Čp. 72
Hulín, Poděbradova, Čp. 73
Hulín, Poděbradova, Čp. 74
Hulín, Poděbradova, Čp./Čo. 0/68
Hulín, Poštovní, Čp. 127
Hulín, Poštovní, Čp. 128
Hulín, Poštovní, Čp. 129
Hulín, Poštovní, Čp. 678
Hulín, Poštovní, Čp. 686
Hulín, Poštovní, Čp. 687
Hulín, Sušilova, Čp. 1303
Hulín, Sušilova, Čp. 1347
Hulín, Sušilova, Čp. 215
Hulín, Sušilova, Čp. 216
Hulín, Sušilova, Čp. 376
Hulín, Sušilova, Čp. 415
Hulín, Sušilova, Čp. 449
Hulín, Sušilova, Čp. 457
Hulín, Sušilova, Čp. 512
Hulín, Sušilova, Čp. 846
Hulín, Sušilova, Čp. 847
Hulín, Tyršova, Čp. 341
Hulín, Tyršova, Čp. 345
Hulín, Tyršova, Čp. 346
Hulín, Tyršova, Čp. 421
Hulín, Tyršova, Čp. 425
Hulín, Tyršova, Čp. 447
Hulín, Tyršova, Čp. 493
Hulín, Tyršova, Čp. 799
Hulín, Tyršova, Čp. 93
Hulín, Tyršova, Čp. 94
Hulín, Tyršova, Čp. 953
Hulín, Vrchlického, Čp. 105
Hulín, Vrchlického, Čp. 106
Hulín, Vrchlického, Čp. 107
Hulín, Vrchlického, Čp. 1353
Hulín, Vrchlického, Čp. 142
Hulín, Vrchlického, Čp. 18
Hulín, Vrchlického, Čp. 19



6 / 9

Hulín, Vrchlického, Čp. 20
Hulín, Vrchlického, Čp. 21
Hulín, Vrchlického, Čp. 22
Hulín, Vrchlického, Čp. 23
Hulín, Vrchlického, Čp. 24
Hulín, Vrchlického, Čp. 25
Hulín, Vrchlického, Čp. 26
Hulín, Vrchlického, Čp. 27
Hulín, Vrchlického, Čp. 292
Hulín, Vrchlického, Čp. 300
Hulín, Vrchlického, Čp. 313
Hulín, Vrchlického, Čp. 324
Hulín, Vrchlického, Čp. 338
Hulín, Vrchlického, Čp. 351
Hulín, Vrchlického, Čp. 385
Hulín, Vrchlického, Čp. 386
Hulín, Vrchlického, Čp. 459
Hulín, Vrchlického, Čp. 484
Hulín, Vrchlického, Čp. 486
Hulín, Vrchlického, Čp. 5001
Hulín, Vrchlického, Čp. 513
Hulín, Vrchlického, Čp. 524
Hulín, Vrchlického, Čp. 541
Hulín, Vrchlického, Čp. 543
Hulín, Vrchlického, Čp. 545
Hulín, Vrchlického, Čp. 583
Hulín, Vrchlického, Čp. 617
Hulín, Vrchlického, Čp. 618
Hulín, Vrchlického, Čp. 619
Hulín, Vrchlického, Čp. 620
Hulín, Vrchlického, Čp. 683
Hulín, Vrchlického, Čp. 77
Hulín, Vrchlického, Čp. 80
Hulín, Vrchlického, Čp. 808
Hulín, Vrchlického, Čp. 82
Hulín, Vrchlického, Čp. 83
Hulín, Vrchlického, Čp. 848
Hulín, Vrchlického, Čp. 85
Hulín, Vrchlického, Čp. 86
Hulín, Vrchlického, Čp. 87
Hulín, Vrchlického, Čp./Čo. 0/661
Hulín, Vrchlického, Čp./Čo. 3218/3
Hulín, Včelín, Čp. 1060



7 / 9

Hulín, Včelín, Čp. 1061
Hulín, Včelín, Čp. 1062
Hulín, Včelín, Čp. 1082
Hulín, Včelín, Čp. 1085
Hulín, Včelín, Čp. 1086
Hulín, Včelín, Čp. 1099
Hulín, Včelín, Čp. 1160
Hulín, Včelín, Čp. 1161
Hulín, Včelín, Čp. 1162
Hulín, Včelín, Čp. 1163
Hulín, Včelín, Čp. 1164
Hulín, Včelín, Čp. 1165
Hulín, Včelín, Čp. 1166
Hulín, Včelín, Čp. 1167
Hulín, Včelín, Čp. 1168
Hulín, Včelín, Čp. 1169
Hulín, Včelín, Čp. 1170
Hulín, Včelín, Čp. 1171
Hulín, Včelín, Čp. 1172
Hulín, Včelín, Čp. 1173
Hulín, Včelín, Čp. 1175
Hulín, Včelín, Čp. 1176
Hulín, Včelín, Čp. 1177
Hulín, Včelín, Čp. 1178
Hulín, Včelín, Čp. 1207
Hulín, Včelín, Čp. 1208
Hulín, Včelín, Čp. 1209
Hulín, Včelín, Čp. 1210
Hulín, Včelín, Čp. 1211
Hulín, Včelín, Čp. 1212
Hulín, Včelín, Čp. 1213
Hulín, Včelín, Čp. 1258
Hulín, Včelín, Čp. 1259
Hulín, Včelín, Čp. 1260
Hulín, Včelín, Čp. 1261
Hulín, Včelín, Čp. 1262
Hulín, Včelín, Čp. 1263
Hulín, Včelín, Čp. 1269
Hulín, Včelín, Čp. 1274
Hulín, Včelín, Čp. 1310
Hulín, Včelín, Čp. 1315
Hulín, Včelín, Čp. 1316
Hulín, Včelín, Čp. 348



8 / 9

Hulín, Včelín, Čp. 5001
Hulín, Včelín, Čp./Čo. 1178/1178
Hulín, nám. Míru, Čp. 121
Hulín, nám. Míru, Čp. 122
Hulín, nám. Míru, Čp. 123
Hulín, nám. Míru, Čp. 1230
Hulín, nám. Míru, Čp. 124
Hulín, nám. Míru, Čp. 125
Hulín, nám. Míru, Čp. 126
Hulín, nám. Míru, Čp. 162
Hulín, nám. Míru, Čp./Čo. 686/686
Hulín, Čechova, Čp. 1217
Hulín, Čechova, Čp. 1282
Hulín, Čechova, Čp. 302
Hulín, Čechova, Čp. 323
Hulín, Čechova, Čp. 327
Hulín, Čechova, Čp. 339
Hulín, Čechova, Čp. 340
Hulín, Čechova, Čp. 343
Hulín, Čechova, Čp. 352
Hulín, Čechova, Čp. 378
Hulín, Čechova, Čp. 542
Hulín, Čechova, Čp. 597
Hulín, Čechova, Čp. 606
Hulín, Čechova, Čp. 664
Hulín, Čechova, Čp. 692
Hulín, Čechova, Čp. 693
Hulín, Čechova, Čp. 694
Hulín, Čechova, Čp. 95
Hulín, Čechova, Čp. 96
Hulín, Čechova, Čp. 995
Hulín, Čechova, Čp./Čo. 113/113
Hulín, Čp. 0

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.



9 / 9

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


